Gabinete do(a) Vereador(a) Wellington Vicentini

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER ALTERAÇÃO DE DATA DE SESSÃO SOLENE

Linhares, 21 de novembro de 2024.

WELLINGTON VIZENTINI, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa
Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes,
solicitar:

A ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO SOLENE requerida no Processo nº 7774/2024, a
fim de que a sessão solene em homenagem aos 56 anos de fundação da Igreja Cristã
Maranata seja realizada no dia 13 de dezembro, às 19h.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Wellington Vicentini-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390039003100320036003A005000

Assinado eletronicamente por Wellington Vicentini em 21/11/2024 22:53

Checksum: 3B2FA6F2B7417903A4B2C9D5508D6BFE16390013A516FB6B96B63B54290D2CAD